
 

 

  

LIFE-IP “Loodusrikas Eesti” nõukoja liikmed 

 
Nimi Ametikoht Kontakt 

 

Antti Tooming Kliimaministeeriumi asekantsler, nõukoja juht 

 

antti.tooming@kliimaministeerium.ee  

Kaja Lotman Euroopa kaitsealade liidu juhatuse liige, keskkonnaameti nõunik  

 

kaja.lotman@keskkonnaamet.ee  

Timo Kark Kliimaministeeriumi elurikkuse kaitse osakonna juhataja 

 

timo.kark@ kliimaministeerium .ee  

Katrin Rannik Regionaal- ja põllumajandusministeeriumi maakasutuspoliitika osakonna 

juhataja  

 

katrin.rannik@agri.ee  

Tanel Trell PRIA otsetoetuste osakonna juhataja 

 

tanel.trell@pria.ee  

Leelo Kukk Keskkonnaameti asedirektor 

 

leelo.kukk@keskkonnaamet.ee  

Silvia Lotman Eestimaa Looduse Fondi (ELF) juhatuse liige  

 

silvia@elfond.ee  

Jüri-Ott Salm ELFi märgalade programmi juht 

 

jott@elfond.ee  

Urmas Sellis Kotkaklubi liige 

 

urmas@kotkas.ee  

Merit Mikk Mahepõllumajanduse koostöökogu juhatuse liige  

 

meritoko@gmail.com  
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Airi Külvet Liivimaa Lihaveise juhatuse liige, Aasta Põllumees 2023 

 

airi@liivimaalihaveis.ee 

Mario Talvist MTÜ Eesti Poollooduslike Koosluste Hooldajad juhatuse liige, 

mahepõllumajandusettevõtete juht, pärandniitude taastaja ja hooldaja 

  

mariotalvist@gmail.com  

Ando Eelmaa 

 

Erametsaliidu juhatuse esimees, erametsaomanik 

  

ando@kloostrimetsa.eu  

Anneli Palo Tartu ülikooli maastikuökoloogia teadur 

  

anneli.palo@ut.ee  
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